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Yhteenveto 

Kaupunginhallitus on 16.12.2019 (§435) hyväksynyt yhteistyö- ja 
rahoitussopimuksen Lappeenrannan-Lahden teknillisen yliopiston 
kanssa 1.1.2020 alkaen. Sopimuksessa on sovittu kaupungin 
strategisten tavoitteiden mukaisesta yhteistyöstä. LUT toimii Kouvolan 
talousalueella koulutuksen ja yritysten kilpailukyvyn edistäjänä.  

Sopimuksen mukaisesti LUT raportoin kaupungille toiminnastaan ja 
raportti tuodaan siten sopimuksen hyväksyneelle toimielimelle, 
kaupunginhallitukselle, tiedoksi. 

Asian valmistelun tausta, päätösvallan perusteet ja 
kuntastrategian mukainen peruste valmistelulle 

LUT Kouvola profiloituu tuotantotalouden osaajana kärkialoihin: kestävä 
logistiikka, teknologia- ja liiketoimintainnovaatiot sekä yrittäjyys. LUT 
Kouvolan tehtävänä on edistää logistiikkaan liittyvää tutkimusta, 
kehittämistoimintaa ja yritysyhteistyötä sekä yritysten liiketoimintoja ja 
julkisen sektorin tuottavuutta kehittävää avointa innovaatiotoimintaa. 

LUT raportoi kaupungille suorittamistaan tehtävistä ja vuosittaisen 
toimintasuunnitelman mukaisten tavoitteiden toteutumisesta kaksi 
kertaa vuodessa. LUT Kouvolan yksikön toimittama raportti ajalta 1-
12/2025 on liitteenä.  

Raportissa kuvataan toiminnan painopisteitä, kahden maisteriohjelman 
tunnuslukuja, työn alla olevia tutkimushankkeita, seminaareja, 
tutkijatapaamisia, toimintaa kansainvälisessä tutkijaverkostossa sekä 
alkuvuoden julkaisuja ja artikkeleja. 

Vuosisuunnittelua toteutetaan yhteistyösopimuksen mukaan vuosittain 
kaupungin kanssa. Keskusteluissa painotetaan toiminnan ja sen 
seurannan vaikuttavuutta kaupunkistrategian toteutumiseen. 

Lisätietoja: apulaiskaupunginjohtaja Tuukka Forsell, puh. 020 615 9333, 
tuukka.forsell(at)kouvola.fi ja koulutuspalvelupäällikkö Maria Lammi, 
puh. 020 615 5338, maria.lammi(at)kouvola.fi 



Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää merkitä LUT Kouvolan yksikön raportin 1-
12/2025 tiedoksi. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

 


